ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA NO O7O. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Nomeia Diretora da Escola
Municipal de Ensino Fundamental
"J usceli no Kubitschek de Olivei ra"
e dá outras providências.

MIRO fVlÜLeetER, Prefeito em Exercício do Município
de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, com base na Lei
Municipal no 1 .26712017 e Memorando lnterno no 00412022, da SMECD,

NOMEIA

A Professora Municipa!, ANGELA ARAUJO CRESPAN
MÜLBEIER, CPF no 024.897.710-51, para desempenhar a função de
Díretora da Escola Municipal de Ensino Fundamental "Juscelino
Kubitschek de Oliveira" da localidade de Três Marcos, neste Município,
26 horas semanais, a contar de 0110212022 a 3111212022, concedendo-
lhe gratificação de Direção, nos termos da Legislação vigente.

Gabinete do Prefeito Municipa! de Derrubadas, aos 04
de fevereiro de 2022.

MIRO MULBEIER
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 04/0212022.

)..4,

/*z r-t,/z.e'/
,4/elio $mpert
Agente de Recursos Humanos.